Radicado: 2021-00041

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al artw

446, num. 2 del Coédigo General del Proceso, de la |
liquidacion del crédito visible a folio 19, presentada por |
la parte demandante, se deja en traslado a la parte\
demandada por tres dias, traslado que se fija en llsta

hoy 19 de enero de 2022.

Inicia traslado: 20 de enero de 2022

Vence traslado: 24 de enero de 2022 % Pegigs..
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Sefiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 9 \\Q\‘
BUCARAMANGA 1

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: DIANA PAOLA PENUELA FAJARDO

RADICADO: 2021-041

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N° 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesién, portadora de la tarjeta profesional N2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial

denominada BAGUER S.A S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
tramite.

S 1,745,002 | 18-Feb-18 | 28-Feb-18 | 11| 2.31% $ 14,780 | S 14,780
$ 1,745,002 | 1-Mar-18 [ 30-Mar-18 | 30 | 2.28% $ 39786 | S 54,566
$ 1,745,002 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% S 39437 | $ 94,003
$ 1,745,002 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% $ 39,263 | $§ 133,266
$ 1,745,002 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% $ 39,088 | S 172,354
$ 1,745,002 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 2.21% S 38565 | $§ 210,919
$ 1,745,002 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% $ 38,390 | S 249,309
S 1,745,002 1-Sep-18 [ 30-Sep-18 [ 30 | 2.19% S 38216 | & 287,525
$ 1,745,002 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% $ 37,867 | S 325392
$ 1,745,002 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% $ 37692 | S 363,084
$ 1,745,002 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% $ 37,518 | S 400,602
S 1,745,002 1-Jan-19 | 30-Jan-19 [ 30 | 2.13% $ 37169 | S 437,771
$ 1,745,002 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 [ 2.18% $ 35505 | S 473,276
$ 1,745,002 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% $ 37,518 | $ 510,794
$ 1,745,002 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% $ 37,343 | $ 548,137
$ 1,745,002 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% $ 37,518 | $ 585,655
S 1,745,002 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% $ 37,343 | $ 622,998
$ 1,745,002 1-Jul-19 30-Jul-19 [ 30 | 2.14% $ 37343 | $ 660,341
$ 1,745,002 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% $ 37343 | $ 697,684
$ 1,745,002 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% § 37,343 | $ 735,027
$ 1,745,002 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 [ 2.12% $.36994 | S 772,021
S 1,745,002 1-Nov-19 | 30-Nov-19 [ 30| 2.11% S 36820 | $ 808,841
S 1,745,002 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% $ 36,645 | S 845,486
S 1,745,002 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% $ 36471 | S 881,957
S 1,745,002 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% $ 35761 | S 917,718
$ 1,745,002 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% S 36820 | $ 954,538
S 1,745,002 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30| 2.08% $ 36,296 | $ 990,834
S 1,745,002 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 [ 2.03% S 35424 | S 1,026,258
$ 1,745,002 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% $ 35,249 | $ 1,061,507
S 1,745,002 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 2.02% $ 35,249 | $ 1,096,756
S 1,745,002 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% $ 35598 | $ 1,132,354
$ 1,745,002 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% $ 35,773 | $ 1,168,127
$ 1,745,002 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% $ 39,437 | $ 1,207,564
S 1,745,002 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% $ 38914 | $ 1,246,478
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$ 1,745,002 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% S 38,041 | $ 1,284,519
$ 1,745,002 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 5 37,867 | $ 1,322,386
$ 1,745,002 1-Feb-21 [ 28-Feb-21 | 28| 281% | $ 45766 | 5 1,368,152
$ 1,745,002 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 5 49,035 | 5 1,417,187
S 1,745,002 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30| 2.78% 5 43,511 | 5 1,465,693
$ 1,745002 | 1-May-21 | 30-May-21 [ 30| 2.77% S 48,337 | 5 1,514,035
$ 1,745,002 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% $ 48,337 | 5 1,562,372
$ 1,745,002 1-Jul-21 30Jul-21 [ 30| 2.76% | $ 48,162 | 5 1,610,534
$ 1,745,002 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 5 48,337 | S 1,658,871
S 1,745,002 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% S 48,162 | 5 1,707,033
S 1,745,002 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 2.75% 5 47,988 S 1,755,021
$ 1,745,002 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% S 48,337 | 5 1,303,353
INTERESES $ 1,803,358

CAPITAL $ 1,745,002

COSTAS PROCESALES $ 324,000

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 $ 3,872,360

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C1°098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del c.s. de |a Judicatura
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